
 

 

                                                   
 

Θεσσαλονίκη,  29/09/2014 
 

Aριθμ.Πρωτ.: οικ.383026/3631 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
Τμήμα Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής 

 
Πληροφορίες: Μαρία Πάρζη 2313 319709 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Β.Ολγας 198  Τ.Θ.: 145 53  Τ.Κ.: 541 10 
ΤΗΛ.: 2313 319 709    FAX:  2310 421 888 

ΠΡΟΣ: 

 

ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού για την 

σύνταξη σχεδίου Επιχειρησιακού Προγράμματος 2015-2019 της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας»   

  

Απόφαση 

Ο Γενικός Δ/ντης  Αναπτυξιακού Προγραμματισμού,  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Π.Δ. 133/27-12-2010 (ΦΕΚ 226 Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» 

3. Τη με Α.Π. 74754/30-12-2010 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Περιεχόμενο, δομή, τρόπος υποβολής, όργανα και διαδικασία 

κατάρτισης, παρακολούθησης και αξιολόγησης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) β΄ βαθμού» 

4. Η αριθμ. Οικ. 106297(2350)/2013 απόφαση Περιφερειάρχη Κ. Μακεδονίας περί 

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “Με Εντολή 

Περιφερειάρχη” στους Προϊστάμενους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και 

Γραφείων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

Αποφασίζουμε 

Συγκροτούμε Ομάδα Εργασίας της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, η οποία θα 

συντάξει σχέδιο Επιχειρησιακού Προγράμματος σε συνεργασία με τα όργανα της Διοίκησης, τις 

ΑΔΑ: 7Ι407ΛΛ-ΘΓΠ



υπηρεσίες της Περιφέρειας, το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης (Π.Τ.Α.) και τα Νομικά Πρόσωπα 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους της Δ/νσης 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού: 

1. Βιολέτα Καραφύλλη, Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

2. Αλέξανδρο Μουχταρόπουλο, Προϊστάμενο Τμήματος Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής 

3. Μαρία Πάρζη, υπάλληλο του Τμήματος Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής 

4. Σμαραγδή Πασχαλάκη, υπάλληλο του Τμήματος Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής 

5. Γεωργία Σενξέρη, υπάλληλο του Τμήματος Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής 

6. Κωσταντία Μπέσσα, υπάλληλο του Τμήματος Εφαρμογής Προγραμμάτων & Έργων 

7. Αικατερίνη Μποζαρδένη, υπάλληλο του Τμήματος Εφαρμογής Προγραμμάτων & Έργων 

8. Ευθαλία Κοκκινίδου, υπάλληλο του Τμήματος Σχεδιασμού Περιφερειακής Πολιτικής 

 

Το συντονισμό της Ομάδας Εργασίας θα έχει ο Προϊστάμενος του Τμήματος Σχεδιασμού 

Περιφερειακής Πολιτικής,  Αλέξανδρος Μουχταρόπουλος 

 

                                                          Με Ε.Π.              
                                           Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                                                               

                                                ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ     
                                              ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

  
 

 

                                                                      ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΙΑΝΤΣΗΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1.Γενικό Δ/ντη Αναπτυξιακού Προγραμματισμού,   
   Περιβάλλοντος & Υποδομών 
   κ. Απόστολο Γιάντση 
2.Γραφείο Δ/ντη Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
3.Δ/νση Διοικητικού-Τμήμα Προσωπικού               
(με την παράκληση να τοποθετηθεί αντίγραφο στους ατομικούς φακέλους των υπαλλήλων) 
4.Υπάλληλοι-Μέλη Ομάδας Εργασίας 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Αρχείο Φ 1.10 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2015-2019 

ΑΔΑ: 7Ι407ΛΛ-ΘΓΠ


		2014-09-29T13:21:06+0300
	Athens




